21,04}

12:30
13:00
13:00
14:30
16:00
16:00
17:30

19:00
19:00
19:00
20:30

Trio Novo MIM
De I'importance (...) Auditorium
Gérard Mansoif Chapiteau
Une vie Violet.te Hall
Océan Chapiteau
LAquarium Auditorium
Hydrol Hall
Les Plaisirs de Versailles Salle des glaces
Wireless people Auditorium
IRMA Chapiteau
Personne ne sort les fusils Hall

rrma

The Oboe Gang Project
Cathédrale des cochons
Panenka

alle gothique
Auditorium
Salle 024

IRMA
Donner a entendre

Chapiteau
Auditorium
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